
 

 
____________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro 
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br 

CNPJ 01.763.606.0001-41 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

TOMADA DE PREÇO 001/2021 
 

A Prefeitura Municipal de Ipameri/Go, informa sobre a realização de Licitação na Modalidade 

Tomada de Preço Nº 001/2021 do Tipo Menor Preço Global, tendo como objeto a Pavimentação 

Asfáltica em diversas vias Urbanas do Município, Contrato de Repasse via nº 894344/2019 – 

Operação; 1068830-77 junto ao Ministério do Desenvolvimento Regional. A sessão de Habilitação 

realizada no dia 01/09/2021 às 09:30 foi declarada DESERTA. Diante da ausência de participantes, 

fica designada NOVA DATA DE ABERTURA para o dia: 28/09/2021 às 09:30 h. Edital e 

informações: www.ipameri.go.gov.br/ e telefone (64) 3491-6010 das 08:00 às 12:00. 

 

Ipameri/GO, 13 de setembro de 2021 

 

JANIO PACHECO 

Prefeito Municipal de Ipameri-GO 

 


